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       Już po raz 13 – y  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drezdenku zorganizowało Powiatowy Dzień Rodzicielstwa
Zastępczego na terenie powiatu strzelecko - drezdeneckiego. Święto rodzin zastępczych odbyło się 3 września 2022 roku
na terenie boiska Szkoły Podstawowej Nr 2 w Drezdenku.Honorowym Patronatem XIII PDRZ objął Rzecznik Praw Dziecka Pan
Mikołaj Pawlak oraz Wojewoda Lubuski Pan Władysław Dajczak. Swoją obecnością zaszczyciły nas władze samorządowe, w
imieniu Wojewody Lubuskiego i własnym Pani Grażyna Jelska Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu
Wojewódzkiego, Pan Zbigniew Kubasik Przewodniczący Rady Powiatu, Pan Bogusław Kierus Starosta Strzelecko –
Drezdenecki, Pan Paweł Antczak Wicestarosta Strzelecko
– Drezdenecki.

       Dzień Rodzicielstwa Zastępczego został ustanowiony uchwałą Sejmu RP i obchodzony jest w Polsce 30 maja. Dzień ten
jest okazją do złożenia podziękowań rodzicom zastępczym za trud opieki nad dziećmi pozbawionymi wychowania w rodzinie
naturalnej oraz w dowód szacunku dla ich pracy.

       Rodzicielstwo zastępcze to jedna z najpiękniejszych misji jaką może podjąć każdy człowiek. Przyjąć do własnej rodziny
nieswoje dziecko, ofiarować mu swą miłość, troskę, gest ciepłych rodzicielskich uczuć, których nie mieli szczęścia poznać, a
wszystko to pomaga tym młodym ludziom wejść w dorosłe życie i stać się mądrym, dobrym i życzliwym człowiekiem.

        Niestety dzieci potrzebujących opieki i wsparcia stale przybywa, a kandydatów na rodziny zastępcze nieustannie
brakuje.

        W trakcie imprezy dzieciom przygotowano wiele atrakcji ruchowych i manualnych, między innymi: warsztaty
rękodzielnicze, zabawy prowadzone przez animatorów oraz konkursy. W zabawach uczestniczyli również rodzice zastępczy.
Uśmiechy nie znikały z twarzy dzieci, co było największą satysfakcją organizatorów spotkania. Dla wszystkich przybyłych
gości zapewniony był catering w postaci posiłków, deserów i napoi.

       Podczas imprezy rozstrzygnięto także konkurs plastyczny na wykonanie logo kampanii promującej rodzicielstwo
zastępcze. Laureaci zostali obdarowani nagrodami.

 


